APERTURE SPORTELLO ALER A CINISELLO BALSAMO

APERTURA QUINDICINALE MERCOLED!’ DALLE ORE 9,30 — ALLE ORE12,15

11/01/2017
25/01/2017
08/02/2017
2210212017
08/03/2017
22103/2017
05104/2017
19104/2017
03/05/2017
17105/2017
3110512017
14/06/2017
28/06/2017

DAL 12/07/2017 AL 31/08/2017

06/09/2017
20/09/2017
04/10/2017
18/10/2017
08/11/2017
22/11/2017
06/12/2017
13/12/2017

DAL 27/12/2017 AL 03/01/18

CALENDARIO ANNO 2017

VICENTINI COORDINAMENTO SERVIZI PROVINCIA
CALCULLI UFFICIO MANUTENTIVO

SCARPA UFFICIO AMMINISTRATIVO

VICENTINI COORDINAMENTO SERVIZI PROVINCIA
CALCULLI UFFICIO MANUTENTIVO

SCARPA UFFICIO AMMINISTRATIVO

VICENTINI COORDINAMENTO SERVIZI PROVINCIA
CALCULLI UFFICIO MANUTENTIVO

SCARPA UFFICIO AMMINISTRATIVO

VICENTINI COORDINAMENTO SERVIZI PROVINCIA
CALCULLI UFFICIO MANUTENTIVO

SCARPA UFFICIO AMMINISTRATIVO

VICENTINI COORDINAMENTO SERVIZI PROVINCIA

CALCULLI
SCARPA
VICENTINI
CALCULLI
SCARPA
VICENTINI

~CALCULLI

SCARPA

CHIUSURA

UFFICIO MANUTENTIVO

UFFICIO AMMINISTRATIVO
COORDINAMENTO SERVIZI PROVINCIA
UFFICIO MANUTENTIVO

UFFICIO AMMINISTRATIVO
COORDINAMENTO SERVIZI PROVINCIA
UFFICIO MANUTENTIVO

UFFICIO AMMINISTRATIVO

CHIUSURA



